
ỦY BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH AN GIANG 

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số: 42/2019/QĐ-UBND  An Giang, ngày 30 tháng 8 năm 2019 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 31/2018/QĐ-UBND  
ngày 26 tháng 9 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 
Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 1038/TTr-STC ngày 25 

tháng 7 năm 2019. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ sung khoản 6 Mục XIII Phụ lục 2 kèm theo Quyết định số 
31/2018/QĐ-UBND ngày 26 tháng 9 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành 
tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng trên địa bàn tỉnh An 
Giang như sau: 

Số 
TT  

 Tên máy móc, thiết bị chuyên dùng   Đơn vị tính   Số lượng  
tối đa  

(1)   (2)   (3)   (4)  

XIII 
6 

Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn:  
Máy đo độ ồn  

 
Máy  

 
01 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 18 tháng 9 năm 2019. 
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,  

Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh; Chủ tịch 
Ủy ban nhân dân cấp huyện; Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân có 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận:  
- Website Chính phủ; 
- Bộ Tài chính; 
- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp; 
- TT Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh; 
- Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh; 
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;  
- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 
- Báo, Đài PT-TH An Giang, Website An Giang; 
- TT Công báo-Tin học; 
- Lưu: VT, Phòng KTTH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

 
 
                            Lê Văn Nưng 

 
  




